
Companyia d'Aigües de Vilanova i la Geltrú, SAM

4.602.217,36

Ajuntament de Vilanova i la Geltrú

TOTAL ACTIU (A+B)

   66.905
Exercici:
Població:

2011

BALANÇ

ACTIU PATRIMONI NET I PASSIU

A)    Actiu no corrent

B)    Actiu corrent

EXERCICI 2011

(Accions i participacions en patrimoni pròpies)
Reserves
Prima d'emissió
Capital

Resultats d'exercicis anteriors

A)   Patrimoni net

A-2) Ajustos per canvi de valor

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS

DEURE/HAVER

Aprovisionaments
Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu

Variació d'existències de productes acabats
Import net de la xifra de negocis

Altres ingressos d'explotació

A)   Operacions continuades

IV.
III.
II.
I.

V.
VI.
VII.

Inversions a empreses del grup i

Immobilitzat intangible

Inversions financeres a llarg termini
Actius per impost diferit
Deutes comercials no corrents

Inversions immobiliàries
Immobilitzat material

associades a llarg termini

IV.

III.
II.

I.

V.
VI.
VII.

Inversions a empreses del grup i

Actius no corrents mantinguts per a

Inversions financeres a curt termini
Periodificacions a curt termini
Efectiu i altres actius líquids

Deutors comercials i altres comptes
Existències

associades a curt termini

la venda

a cobrar

equivalents

A-1) Fons propis

Altres aportacions de socis

(Dividend a compte)
Resultat de l'exercici

Altres instruments de patrimoni

Diferència de conversió

Actius no corrents i passius vinculats, mantinguts
Operacions de cobertura
Actius financers disponibles per a la venda

Altres

Passius per impost diferit

Deutes amb empreses del grup i associades a
Deutes a llarg termini
Provisions a llarg termini

Periodificacions a llarg termini
Creditors comercials no corrents
Deutes amb característiques especials a llarg

Deutes amb empreses del grup i associades a
Deutes a curt termini
Provisions a curt termini

Passius vinculats amb actius no corrents

Creditors comercials i altres comptes a pagar
Periodificacions a curt termini
Deutes amb característiques especials a curt

per a la venda

llarg termini

mantinguts per a la venda

curt termini

TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)

Imputació de subvencions d'immobilitzat

Amortització de l'immobilitzat
Altres despeses d'explotació
Despeses de personal

Excessos de provisions

i en curs de fabricació

no financer i altres

Altres resultats

Diferència negativa de combinacions de

Deteriorament i resultat per alienacions de
l'immobilitzat

financers
Variació de valor raonable en instruments
Despeses financeres
Ingressos financers

Diferències de canvi
Deteriorament i resultat per venda d'instruments
financers

Impostos sobre beneficis

Resultat de l'exercici procedent d'operacions
interrompudes net d'impostos

4.
3.

2.
1.

5.

9.

8.
7.
6.

10.

13.

12.

11.

16.
15.
14.

17.
18.

20.

21.

A.5) RESULTAT DE L'EXERCICI (A.4+20)

A.1)  Resultat d'explotació

A.2) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)

B)   Operacions interrompudes

A.3) Resultat abans d'impostos (A.1+A.2)

A.4) Resultat de l'exercici procedent
d'operacions continuades (A.3+20)

(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)

IV.
III.
II.
I.

V.
VI.

VIII.
VII.

IX.

IV.

III.
II.
I.

V.

IV.

III.
II.
I.

V.
VI.
VII.

IV.
III.
II.

I.

V.
VI.
VII.

B)   Passiu no corrent

C)   Passiu corrent

A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts

96.011,68
4.267.705,42

0,00

0,00
230.926,22

7.574,04
0,00

0,00
187.207,70

1.665.619,92

0,00
300.565,04

5.397,00

131.789,52

6.892.796,54

2.290.579,18

4.469.989,05

52.068,27
4.382.839,72

0,00

0,00
27.507,02

7.574,04
0,00

0,00
185.710,81

1.967.517,09

0,00
1.153.333,74

763,18

175.891,82

7.953.205,69

3.483.216,64

1.296.314,38

1.203.651,44

647.000,00
0,00

533.196,71
0,00
0,00
0,00

23.454,73
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92.662,94

0,00
2.654.926,44

0,00
15.878,57

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

490.448,11

0,00
2.435.229,04

0,00

0,00

6.892.796,54

2.670.805,01

2.925.677,15

1.276.018,33

1.180.196,71

647.000,00
0,00

492.959,16
0,00

-4.006,63
0,00

44.244,18
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95.821,62

0,00
2.892.014,29

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

653.426,16

0,00
3.131.746,91

0,00

0,00

7.953.205,69

2.892.014,29

3.785.173,07

5.796.937,50

0,00
37.348,82

-2.173.902,97
110.996,15

-1.707.642,71
-1.466.728,58

-391.404,78

3.158,68

0,00

-1.697,65

0,00
-87.593,77

25.490,12
-121.506,08

0,00
0,00

0,00

0,00

119.470,69

-96.015,96

23.454,73

23.454,73

0,00

23.454,73

6.619.419,28

-30.371,58
51.701,98

-3.394.706,48
109.642,42

-1.722.099,32
-1.190.691,38

-337.569,04

35.536,17

0,00

-40.545,88

0,00
426,13

32.899,85
-89.397,97

0,00
0,00

0,00

0,00

100.742,30

-56.498,12

44.244,18

44.244,18

0,00

44.244,18

EXERCICI 2011 EXERCICI 2011EXERCICI 2010 EXERCICI 2010 EXERCICI 2010

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.                                                                                                                     
Nota:�Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.

plazo

plazo

negoci

Altres ingressos i despeses de caràcter financer 0,00 0,0019.


